日　時：令和６年８月９日（金）13：00～14：00

場　所：倉吉市役所本庁舎３階　大会議室

１　開　会

２　出席者の紹介・趣旨説明

３　感謝状贈呈

４　寄附者あいさつ

　（１）株式会社ジャパンガスエナジー

　　　　代表取締役社長　大浜　健　様

　（２）久商株式会社

　　　　代表取締役　藤本　孝　様

　（３）山陰東陽化成有限会社

　　　　代表取締役　清水　康一　様

　（４）株式会社フォーデック ←200万円寄附者（？）

　　　　代表取締役社長　山尾　剛志　様

　（５）松井酒造合名会社 ←200万円寄附者（？）

　　　　製造部　部長　福井　真吾  様

　（６）株式会社山陰合同銀行 ←200万円寄附者（？）

　　　　代表取締役専務　吉岡　佐和子　様

５　倉吉市長謝辞

　　　倉吉市長　広田　一恭

６　閉　会

※ 贈呈式終了後写真撮影

※ 写真撮影終了後、現地視察

   場所：倉吉市立小鴨小学校駐車場（倉吉市中河原775-1）

企業版ふるさと納税寄附　感謝状贈呈式

＜災害対応型簡易オートガススタンド設置及びＬＰＧ対応車導入事業＞

次　　　第

倉吉市教育委員会事務局学校教育課

企業版ふるさと納税寄附　感謝状贈呈式

＜災害対応型簡易オートガススタンド設置及びＬＰＧ対応車導入事業＞

概　要

　　企業版ふるさと納税による寄附を活用し、災害対応型簡易オートガススタンドとＬＰガス

　対応車を設置・購入し、久米小学校高城地区の通学車に利用するもの。

　　災害対応型簡易オートガススタンドは、備蓄可能なエネルギーを確保でき、炊き出し等に

　使用可能で、指定避難所となっている小鴨小学校に設置。

　　ＬＰＧ対応車は、災害時の物資や配慮が必要な避難者の輸送に活用でき、また、平常時には

　久米小学校児童の通学車として利用する。

　　寄附者及び事業関係者をお招きし、寄附者に感謝状を贈呈します。

日　時 13時～15時（現地視察は14:20頃からを予定）

場　所 倉吉市役所大会議室～移動～小鴨小学校

事業費 R5～R6

災害対応型簡易オートガススタンド

　 25,740,000円 ＜財源＞

ＬＰＧ対応車  ・企業版ふるさと納税寄附金　　　 　　 22,661,000円

 5,020,000円  ・災害時に備えた社会的重要インフラへの

計 30,760,000円   自衛的な燃料備蓄の推進事業費補助金　　8,099,000円

寄附者及び関係者

株式会社ジャパンガスエナジー 企業版ふるさと納税寄附者

久商株式会社 企業版ふるさと納税寄附者

山陰東陽化成有限会社 企業版ふるさと納税寄附者

株式会社フォーデック 企業版ふるさと納税寄附者

松井酒造合名会社 企業版ふるさと納税寄附者

株式会社RO（欠席） 企業版ふるさと納税寄附者

株式会社近畿住宅流通（欠席） 企業版ふるさと納税寄附者

株式会社山陰合同銀行 企業版ふるさと納税寄付とりまとめ

山陰酸素工業株式会社 施工業者・ガス納入業者

カグラベーパーテック株式会社 施工業者・ガススタンド製造業者

中海工業株式会社 ガススタンド施工業者

鳥取トヨタ自動車株式会社 ＬＰＧ対応車納入業者

　（主催者） 　　（現地視察出席者）

市長 小鴨コミュニティセンター館長

教育長 小鴨小学校長

総務部長兼防災調整監 久米小学校長

経済観光部長

教育委員会事務局長

学校教育課長

防災安全課長

令和6年8月9日(金)